
KATALOG PRODUKTŮ



2

Historie podniku

Vývoj frézovacího 
kotouče Woodcarver

První pobočka 
rmy v Nannupu, 

západní Austrálie. 
Woodcarver 
získává cenu 

„BHP Stell Award“
Rozšiřuje se 

sortiment výrobků

Airboard součástí 
slavnostního 

zahájení 
olympijských her 
v Sydney, Allsaw 
150 získává cenu 
„WA Engineering 

Excellence“

Arbortech se stává 
veřejnou společností 

nekotovanou na 
burze

Přestěhování do 
nové provozovny 

v Malaze, západní 
Austrálie

Založení firmy 
Arbortech Pty Ltd.

1988
1984 - 1987 1989

1993 1997
20001996

Zavedení výrobků 
Ball Gouge

Otevření pobočky 
Arbortech Europa v 

Německu

Kevin získává cenu 
„WA Inventor oft he 

Year“ za Petrol Allsaw 

Zavedení výrobku 
AS160 na veletrhu 

železářského 
zboží v Kolíně nad 

Rýnem

Zavedení výrobků 
TURBO Plane, Mini 
TURBO a TURBO 

Shaft 

Zavedení výrobků
AS170

Otevření pobočky 
Arbortech USA

2004
2007

2008
2009

2011
2012-2015

2017



3www.arbortechtools.com

Historie společnosti Arbortech

S přátelským pozdravem,

Kevin Inkster
výkonný ředitel

Podnik Arbortech zahájil svou činnost v 
Nannupu, malé obci v jihozápadní Austrálii, 
kde jsme má žena Kristine a já vedli život 
v alternativním stylu. Na živobytí jsme si 
vydělávali jako řidiči školního autobusu, ale také 
mechanickými opravami a prací se dřevem. 
Drželi jsme se přitom jednoduché filozofie, že 
ten, kdo vykonává práci, kterou má rád, je v ní 
vždy úspěšný. Dospěl jsem k přesvědčení, že 
nikdo nemůže pochopit někoho, kdo se oddaně 
věnuje své práci, protože ten tím v každém 
případě sleduje své vlastní cíle.
Vynálezy byly odjakživa jednou z mých vášní, 
a proto je většina mých nástrojů pro obrábění 
dřeva výsledkem experimentování. Když jsme 
v roce 1988 založili společnost Arbortech, 
abychom s výrobkem „Woodcarver Blade“ 
dosáhli svého prvního úspěchu na trhu, slíbili 
jsme si, že budeme dál sledovat tuto filozofii 
a obracet se na lidi, které jejich práce rovněž 
baví.
A tak došlo k tomu, že naše produkty vyvíjejí, 
vyrábějí a distribuují v Austrálii lidé, kteří 
mají rádi nástroje. Náš personál samozřejmě 
disponuje formální kvalifikací, ale naši 
zaměstnanci prokazují svou způsobilost 
nejlépe svým nadšením a nasazením, které se 
odráží ve všech našich výrobcích. 
Naším cílem je vyrábět zajímavé produkty, 
jejichž používání bude přinášet radost a které 

budou z hlediska svého výkonu a bezpečnosti 
podstatně lepší než již existující výrobky. Došel 
jsem k poznání, že vynalézání je jednodušší 
částí celého procesu, zatímco přenesení 
konceptů z prototypu na výrobek, obzvláště 
pro malý podnik se sídlem v Perthu, jednom 
z nejodlehlejších měst světa, je podstatně 
obtížnější. Ale přesně to je naším úkolem, 
a proto jsem názoru, že firma Arbortech je 
doposud mým nejlepším vynálezem.
Jaké je tedy tajemství značky Arbortech? 
Nadšení, s kterým jdeme za uskutečněním 
svých snů.
U nás ve společnosti Arbortech jsme 
přesvědčeni, že každý má svou kreativní 
stránku. Vidět, jak naše produkty podporují 
kreativitu našich zákazníků, přináší uspokojení 
a inspiruje nás k novým nápadům na výrobky.
Pokud ještě nejste plní nápadů na svůj příští 
dřevěný projekt, chtěl bych vás pozvat na naši 
webovou stránku, kde se s vámi podělíme o 
projektové myšlenky, tipy a triky a o zajímavé 
výrobky. Nebo nám také můžete ukázat 
fotografie svých projektů na naší facebookové 
stránce nebo na Instagramu.
Děkuji vám za důvěru ve firmu Arbortech a 
doufám, že budete mít dlouhá léta radost z 
našich výrobků.

Naše produkty vyvíjejí, 
vyrábějí a distribuují v 

Austrálii lidé, kteří mají rádi 
nástroje.“

“



4

Frézovací kotouče z řady výrobků TURBO 
se hodí na každou běžnou 100mm, 115mm 
nebo 125mm úhlovou brusku a umožňují 
kontrolované frézování od ruky. Největším 
a nejefektivnějším frézovacím kotoučem 
v řadě je TURBO PIane, zatímco TURBO 
Shaft je ideální pro menší detailní práce.

Mini Grinder a Power Chisel se prodávají 
jako kompletní nástroje, tzn., jsou již 

namontované na vysoce kvalitním motoru 
a nejsou k dispozici jako násady pro jiné 

úhlové brusky. Je tak možné zajistit, aby byly 
nástroje dokonale sladěné.

Complete 

T O O L S

Ball Gouge je sféricky tvarovaná násada 
brusky, která dokáže rychle vyrábět malé 

duté konkávní plochy v projektech obrábění 
dřeva. Byla speciálně navržena tak, aby 

nabízela mimořádnou kontrolu, vyváženost 
a výkon při tvarování dřeva od ruky a při 

vyřezávání.

Ball Gouge

Industrial Woodcarver je vysoce kvalitní 
ruční frézovací kotouč, ideálně vhodný pro 
velké ubírání v tvrdém dřevě. Trade Blade 
je všestranný kotouč k řezání, ale může se 

používat také k tvarování.  

Contour Sander je násada úhlové brusky, 
vyvinutá speciálně pro broušení volně 
tvarovaných zaoblení a komplexních 

obrysů. Pružný brusný talíř se přizpůsobuje 
obrobku, aniž by se zařezával do okraje. 

Industrial
BLADES



Nástroj Broušení
Hluboké 
profily

Tvarování 
detailů

Hrubé 
tvarování

Hlazení
Práce se 

šablonami

TURBO PlaneTM

Mini TURBOTM

TURBO ShaftTM

Ball Gouge

Mini Grinder

Power Chisel

Contour 
Random 
Sander

Industrial 
Woodcarver

Trade Blade
(Tuff Cut)

Ball Gouge

Complete 

T O O L S

Industrial
BLADES

5www.arbortechtools.com

Find your tool



6

Arbortech TURBO PIane™ je univerzální frézovací kotouč 
pro obrábění dřeva, s kterým lze vyrábět různé tvary, profily 
a provedení. Hodí se k výrobě velkých rovných ploch, ale 
také pro používání v úhlech pro ploché řezy při jemném 
obrábění, hoblování a tvarování.

Uspořádání břitů vytváří hladký povrch a vyžaduje jen minimální 
dobroušení

Břity z tvrdokovu zaručují dlouhou životnost, a to i v případě 
nejtvrdších dřev, a jednoduché ostření s diamantovým pilníkem

Vynikající kontrola, vyváženost a bezpečnost (žádné vnější břity)

Výkonné vyřezávání v tvrdých i měkkých dřevech

Rychlé a volné tvarování, hoblování a odbřitování

Při použití naplocho ideální pro ploché povrchy a při použití v 
ostřejším úhlu ideální pro konkávní a konvexní tvary

Pro vysokou přesnost se může používat také s vodítky a šablonami

Pro úhlové brusky se standardními velikostmi 100 mm, 115 mm a 
125 mm

Na video.. 

bit.ly/turbo_plane

TURBO PlaneTM

0      1      2       3      4     5

TurboPlane
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

Ů

IND-FG-400



7www.arbortechtools.com

Vyzkoušel jsem mnoho jiných 

nástrojů, ale musím otevřené 
říct, že TURBO PIane™ je pro 

mě překvapením. Líbí se mi jeho 
pěkná, hladká provedení ve srovnání 
s rýhováním a žlábkováním jiných 
frézovacích kotoučů.
Vince Austin - výtvarník a sochař

Neuvěřitelně výkonný produkt! 
Mohu s ním velice dobře pracovat  
a jsem absolutně nadšený.

Díky nástroji Arbortech TURBO PIane™ 
je práce bezpečnější a i při vysokém 
vytížení jednodušší.
Stan Ceglinski - majitel dřevoobráběcího 
podniku Billmudgel
Wood Working Company

Volné tvarování od ruky

Poškrábaný povrch Vyhlazený povrch

Odbřitovací kotouč

Compare the finish:

Hlazení kulatiny“

“

“

“



8

Arbortech Mini TURBO™ představuje revoluci v oblasti 
tvarovacího obrábění dřeva. Tento nástroj se ideálně hodí 
pro práci od ruky, ale může se používat také pro vysokou 
přesnost s vodítky a šablonami. Umožňuje nyní realizovat 
dříve neproveditelné tvary a řezy. Tato sada je optimálně 
vhodná pro středně velké modelovací práce od počátku až 
do konce.

Hluboké vnitřní profily

Hladké povrchy, které vyžadují jen minimální dobroušení

Přesné obrábění

Omezený boční přesah zaručuje vyšší bezpečnost

Výborně se hodí pro výrobu konkávních a konvexních tvarů od 
ruky

Vyměnitelné břity z tvrdokovu

Prodloužená životnost díky možnosti otáčet břity

Může se používat pro vysokou přesnost také s vodítky a 
šablonami

Pro úhlové brusky se standardními velikosti 100 mm, 115 mm a 125 
mm

Na video.. 

bit.ly/mini_turbo

MIN-FG-500

Mini TURBOTM

0      1      2       3      4     5

Mini Turbo
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

Ů



9www.arbortechtools.com

Obsah sady Mini TURBOTM:

•  Frézovací kotouč Mini TURBOTM

•  Rozšiřovací adaptér
•  Mosazný adaptér
•  4 vybrané brusné kotouče
•  Klíč Torx
•  Montážní díly

Práce se šablonami Přesné obrábění

Hluboké vnitřní profily

Tvarování od ruky



TURBO ShaftTM

10

TURBO Shaft™ je doplněk řady výrobků Arbortech TURBO, který 
se ale může používat také jako samostatný nástroj. TURBO Shaft™ 
byl vyvinutý pro detailní frézovací práce od ruky a spojuje v sobě 
efektivitu s mimořádnou kontrolou nástroje.
Nástroj TURBO Shaft™ je vybavený vyměnitelnými břitovými 
destičkami z tvrdokovu, které nabízejí vynikající výkon a dlouhou 
životnost – i při obrábění nejtvrdších dřev. S nastavitelným 
hloubkoměrem je možné úplně jednoduše nastavovat hloubku 
frézování. Jedinečná nová technologie TURBO Shaft™ je 
všestranným doplňkem nástrojového vybavení každého 
dřevoobráběče. TURBO Shaft™ se výborně hodí pro hluboké a úzké 
profily, detailní tvary, písmena, práce se šablonami a různé další.
Nástroj pro tvarování detailů od ruky a frézování otvorů

Rychlé frézování písmen – od ruky nebo se šablonou

Hluboké a úzké profily

Současné hlazení díky hrotu na stopce

Obrábění těžko dostupných míst

Vynikající kontrola a bezpečnost

Vyměnitelné břity z tvrdokovu

Může se používat pro vysokou přesnost s vodítky a šablonami

Hodí se na úhlové brusky 100 mm, 115 mm a 125 mm

Na video.. 

bit.ly/turbo_shaft

IND-FG-500

0      1      2       3      4     5

Turbo Shaft
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI



Dodávka obsahuje:
•  1 x TURBO ShaftTM 
•  2 x břitové destičky z karbidu wolframu
•  1 x nastavitelný hloubkoměr
•  1 x klíč Torx

11www.arbortechtools.com

Frézování písmen Detailní tvarování

Práce se šablonami



12

Ball Gouge je sféricky tvarovaná násada brusky, která dokáže rychle 
vyrábět malé duté konkávní plochy v projektech obrábění dřeva. 
Byla speciálně vyvinutá tak, aby nabízela mimořádnou kontrolu, 
vyváženost a výkon při tvarování dřeva od ruky a při vyřezávání.
Tento kulovitý nůž o průměru 30 mm se výborně hodí k řezání 
hladkých dutin v dřevěných lžících a miskách a je také vhodný pro 
malé až střední sochařské práce. Ball Gouge se svou technologií 
Anti-Grab pomáhá zabránit tomu, aby se nástroj zaryl.
Když se pohybuje po dřevěné ploše, vyskakuje hladce ven, čímž 
dosahuje podobné textury jako dláto. Má jedinečný kruhový nůž, 
který by navržen tak, aby se ostřil i během používání, což prodlužuje 
životnost nože a poskytuje optimální hodnotu a trvanlivost.

Hladké konkávní povrchy, ideální k vyřezávání hladkých dutin ve 
lžících a malých miskách

Snadné vydlabávání a podřezávání

Vytváření pěkných textur podobných jako při použití dláta na 
dřevěných površích

Technologie Anti-Grab pomáhá bránit zarytí nástroje Ball Gouge

Samoostřicí břit, který je také otočný a vyměnitelný, pro optimální 
hodnotu a trvanlivost

Dimenzováno pro mimořádnou kontrolu, vyváženost a výkon

Upnutí na standardních úhlových bruskách 100 mm (4“) a 115 mm (4 ½”)BAL.FG.2000

JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

0      1      2       3      4     5

Ball Gouge
Na video.. 

bit.ly/ball_gouge



www.arbortechtools.com

Obsah sady Ball Gouge:
• 1x Ball Gouge
• 1x klíč Ian

Hladké konkávní povrchy Vydlabávání a podřezávání

Tvarování od ruky / textury podobné jako při použití dláta



14

Mini Grinder

Když se jedná o optimální kontrolu, dobrou 
viditelnost a všestrannost

Mini Grinder je nejvšestrannějším elektrickým 
nástrojem pro obrábění dřeva na trhu. Tento jednoduše 
obsluhovatelný nástroj nabízí od hrubého obrábění až 
po nejjemnější detaily všechny možnosti obrábění dřeva, 
přičemž jeho jedinečný tvar umožňuje vynikající viditelnost.

Frézování od ruky s úhlovou bruskou

střední až jemné obrábění

Ideální pro střední úběr dřeva a detailní tvarování (Misky, busty, 
vyřezávání reliéfů, dřevěné skulptury, totemy, měkký kámen, 
odstraňování spárovací hmoty z dlaždic atd.)

Jednoduché použití

Velmi dobrá kontrola

Dodává se s ergonomickou úhlovou bruskou se štíhlou rukojetí 

Velkým výběrem frézovacích kotoučů 50 mm pro rozmanité účely 
použití

Na video.. 

bit.ly/mini_grinder Complete 

T O O L S

0      1      2       3      4     5

Mini Grinder

Ů

JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

MIN-FG-300



Výrobky a příslušenství

Mini Grinder Power Tool 

Elektrický nástroj 710 wattů, čtyři různé 
brusné kotouče a náhradní kotouč

Mini Grinder Blades (50mm)

• 2 x kotouče s možností ostření
•  Řezná hloubka 10 mm
•  Z kalené oceli
•  Řezná šířka 3 mm
•  Ostření s pilníky 4 mm
Obj. č.: MIN.FG.001

Mini Grinder Industrial Blade (50mm)

• 2 břity z tvrdokovu
• Řezná hloubka 10 mm
• Řezná šířka 4 mm
• Ostření s diamantovými pilníky
Obj. č.: MIN.FG.012

Mini Grinder Sanding Pads (50mm) 

• Brusné kotouče 50 mm
• Šroubují se přímo na Mini-Grinder
• Brusné kotouče 40, 60, 80 a 120
Obj. č.: MIN.FG.006 - 011

Mini Grinder Diamond Blade (50mm)

• Vhodné k řezání nebo broušení 
dlaždic, kamenů a většiny vyzdívacích 
produktů
• Vhodné k ostření a broušení s 
tvrdokovem
Obj. č.: MIN.FG.016

Obj. č.: MIN.FG.300

Kromě toho nabízíme od ostřicích pilníků po sady adaptérů velký výběr 
dalšího příslušenství a náhradních dílů. Přesnější údaje najdete v zakázkovém 
formuláři na naší webové stránce.

15www.arbortechtools.com

C
o

m
p

le
te

 

T
O

O
L

S

Jsem již 25 let 
dřevořezbářem a používám 

nástroje Arbortech od té doby, 
co na trh přišel první frézovací 
kotouč Arbortech. Mám rád tyto 
nástroje, protože jsou jednoduše tím 
nejlepším, co je k dostání.
Flint Edwards, sochař

““

Blahopřeji firmě Arbortech k 
designu a kvalitě provedení 

těchto vynikajících výrobků.
Bishwa Oaks,  sochař

“

“



16

Na video.. 

bit.ly/power_chisel Complete 

T O O L S

0      1      2       3      4     5

Power Chisel

Ů

JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

PCH.FG.300

Dokonalý nástroj pro obráběče dřeva
Power Chisel je nejlepším přítelem dřevoobráběče. 
Jednoduše vedete dláto v požadovaném směru a necháváte 
těžkou práci na motoru. Power Chisel se hodí pro všechny 
práce, pro které se jinak používá normální kladivo a dláto. 
Jde to s ním ovšem bezpečněji a rychleji. Nástroj Power 
Chisel je tak bezpečný a jednoduchý při používání, že se 
ideálně hodí pro každého, od dětí až po profesionály.

Obrábění od ruky s vyřezávacím dlátem

Detailní a komplexní práce

Všechny práce, které se jinak vyřizují kladivem a dlátem

Ideální vhodný pro detailní práce (písmena, linie, zvýraznění atd.)

Jednoduché používání

Velmi vysoká bezpečnost

Dodává se s ergonomickou úhlovou bruskou se štíhlou rukojetí

Jednoduchý zaklapávací systém pro výměnu dláta

Různá vysoce kvalitní dláta v sortimentu

Power Chisel



17www.arbortechtools.com

Brian Eaves, dřevořezbář a spoluvydavatel odborného časopisu 
Australian Woodworker MagazineK dispozici je bohatý sortiment příslušenství a náhradních dílů. Navštivte naši internetovou 

stránku. 

Výrobky a příslušenství
Power Chisel Power Tool 

Elektrický nástroj 710 wattů, duté dláto 7 x 20 mm, 
ploché dláto 1 x 20 mm a lahvička s olejem 15 ml.
Obj. č.: PCH.FG.300

Chisel Starter Kit 

Dobrý základní výběr, který se hodí pro většinu projektů
Č. 11 – duté dláto 7 mm | Č. 8 – duté dláto 7 mm | Č. 9 – 
duté dláto 20 mm 1 60°V – 8 mm 1 90°V – 18 mm
Obj. č.: PCH.FG.033

Woodcarvers Kit 

Další výrobky pro obrábění dřeva
Č 9 - duté dláto 20 mm | Č. 8 – duté dláto 7 mm  | 90°V 
– 18 mm

Obj. č.: PCH.FG.032
Oil refill pack (Náhradní olej)
Obj. č.: PCH.FG.055

Product Sweep No. Code Profile
Single Flat 20mm 1 PCH.FG.001

Single, V 60 Degree12x8mm 60° PCH.FG.002

Single V 90 Degree 18mm 90° PCH.FG.013

Single Gouge 7x20mm 7 PCH.FG.003

Single Gouge 11x7mm 11 PCH.FG.006

Single Sweep 8x7mm 8 PCH.FG.011

Single Gouge 9x20mm 9 PCH.FG.012

20

8

7

20

7

18

20

C
o

m
p

le
te

 

T
O

O
L

S

Power Chisel představuje při obrábění dřeva podstatný 
pokrok a dokáže výrazně více než všechny ostatní výrobky, které 
jsem vyzkoušel. Tento produkt zastiňuje všechny ostatní!“

“



18

Contour Sander Arbortech je patentovaná násada na 
úhlovou brusku, která byla vyvinuta speciálně pro broušení 
volně tvarovaných vnitřních zaoblení. Contour Sander bez 
problémů brousí povrchy, které by běžnými metodami bylo 
jen velmi namáhavě možné obrábět. Patentovaný pružný 
brusný talíř se výborně hodí k tvaru obráběného dílu, aniž 
by se zařezával do okraje nebo opaloval dřevo; překrývající 
se kývavý a rotační pohyb vede k vynikajícímu ubíracímu 
výkonu a vysoké kvalitě povrchů. Brusné kotouče jsou 
opatřené vysokoteplotním lepidlem citlivým na tlak, které 
přenáší tento speciální brusný pohyb na obráběný díl 
účinněji než běžné brusné kotouče se suchými zipy.

Broušení hlubokých vnitřních profilů

Broušení misek a volně tvarovaných profilů

Broušení detailů

Konkávní a konvexní tvary

Lehké nebo agresivní broušení

Efektivní excentrický brusný pohyb

Hodí se na zaoblení obráběného dílu

Žádné zaříznutí na okraji brusného papíru

Hodí se na úhlové brusky 100 mm a 115 mm

Na video.. 

bit.ly/contour_sander
SANDING

SAN-FG-200

Contour Sander

0      1      2       3      4     5

Random Sander
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI



19www.arbortechtools.com

Obsah:
• 1x násada excentrické brusky
• 1x brusný talíř
• 5 x brusné kotouče (K80) 
• 5 x brusné kotouče (K120) 
• 5 x brusné kotouče (K180) 
• 5 x brusné kotouče (K240) 
• 5 x brusné kotouče (K320) 
• 5 x brusné kotouče (K400) 
• 5 x brusné kotouče (K600) 

Vedeme bohatý sortiment brusných papírů 
a jiného příslušenství. Navštivte naši 
internetovou stránku.

Robustní brusné kotouče (dodávané zvlášť)



20

Volba profesionálů
Při obrábění dřeva frézováním padá volba profesionálů na 
náš frézovací kotouč z tvrdokovu – Industrial Woodcarver. 
Tento frézovací kotouč je vhodný k řezání tvrdého i 
měkkého dřeva se stejnoměrnou hladkostí, účinností a 
kontrolou. Čím tvrdší je dřevo, tím lépe ho lze obrábět 
nástrojem Industrial Woodcarver!

Industrial Woodcarver

Frézování od ruky v tvrdém nebo měkkém dřevě

Hrubé tvarování a frézování drážek

Střední až velké projekty

Ideální pro rychlý úběr dřeva při modelování (busty, misky, židle, 
houpací koně atd.)

Vysoká kvalita a dlouhá životnost i v nejtvrdších druzích dřeva

Vyměnitelné břity z tvrdokovu

Velice dobrá kontrola

Na video.. 

bit.ly/industrial_woodcarver

Industrial
BLADES

0      1      2       3      4     5

Industrial
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

Ů

IND-FG-100



Výrobky a příslušenství

Industrial Woodcarver 

Frézovací kotouč pro 
průmyslové účely a klíč 
Torx™ pro úhlové brusky 
100 mm a 115 mm (4” a 4 
1/2”)
Obj. č.: IND.FG.100

Industrial Pro-Kit 

Frézovací kotouč pro 
průmyslové účely a klíč 
Torx™ pro úhlové brusky 
100 mm a 115 mm (4” a 4 
1/2”)
Obj. č.: IND.FG.200

Pro Guard

Nastavitelný, použitelný jako 
hloubkoměr nebo vodítko 
pro rovné řezání
Obj. č.: ACC.FG.100

Industrial Teeth & Screws 

3 x zuby K40 z tvrdokovu a 3 
x šrouby M3 Torx™
Obj. č.: IND.FG.012

Industrial Blade Torx Key 
Na šrouby M3
Obj. č.: IND.FG.040

21www.arbortechtools.com

Nástroje Arbortech se velice 
jednoduše používají a kontrolují, 

ale jejich hlavní předností je lehký chod a 
rychlost, s kterou lze ubírat velká množství 
dřeva. Podstatně se tím omezuje časově 
náročné odstraňování dřevěného odpadu, 
takže se mohu uvolněně soustředit na 
detailní práce.
Nobby Clark - dřevoobráběč

In
d

u
s
tr

ia
l

B
L

A
D

E
S

“ “



22

Na video.. 

bit.ly/tuff_cut
Industrial
BLADES

0      1      2       3      4     5

Tuff Cut
JAKOST POVRCHU

HLUBOKÉ PROFILY

TVAROVÁNÍ DETAILŮ
HRUBÉ TVAROVÁNÍ

HLAZENÍ

PRÁCE SE ŠABLONAMI

Ů

Takto je možné snadno řešit obtížné úkoly
Tuff Cut je snem každého řemeslníka a domácího kutila. 
Jeho zuby z tvrdokovu s možností ostření zaručují dlouhou 
životnost a nedostižný řezný výkon. Tuff Cut se hodí pro 
rovné řezy a řeže i nejobtížnější materiály, od znečištěného 
dřeva až po hliník.

Rovné řezy

Řezání hliníku

Řezání většiny materiálů

Ideálně vhodný k odstraňování starých fošen a k řezání trubek z 
PVC nebo plochých materiálů

Jednoduché použití

Velmi dobře kontrolovatelný

Zuby z tvrdokovu s možností ostření

Snadné ostření

Vhodný pro různé účely použití

Hodí se na úhlové brusky 115 mm nebo 125 mm

Trade Blade

IND.FG.115



23www.arbortechtools.com

In
d

u
s
tr

ia
l

B
L

A
D

E
S



facebook.com/ArbortechTools instagram.com/arbortechie pinterest.com/arbortechie youtube.com/ArbortechWoodworking

Australia
Arbortech PTY LTD

67 Westchester Road, Malaga, Perth 
Western Australia 6090
Tel: +61 8 9249 1944

North America
Arbortech Tools USA Corp

45R Washington Street, 
Norwell, MA 02061 

Toll Free: +1 (866) 517-7869

Europe

Arbortech Europe GmbH
Hallenstr. 13, 57413 Finnentrop

Tel: +49 02724 288301

VYROBILA SPOLEČNOST ARBORTECH PTY LTD


